
UCHWAŁA Nr 2411/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 3 lit b Uchwały XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 
 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie  

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Zakup mikrotomu rotacyjnego dla Zakładu Patomorfologii” 

z kwoty 68.200,00 zł o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 47.200,00 zł 

 

 „Zakup kardiotokografów dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego” 

z kwoty 255.000,00 zł o kwotę 11.500,00 zł do kwoty 243.500,00 zł 

 

zwiększa się zadanie: 

 

 „Zakup ultrasonografu dla Zakładu Radiologii” 

 z kwoty 245.200,00 zł o kwotę 28.800,00 zł do kwoty 274.000,00 zł 

 

 „Zakup ultrasonografu okulistycznego, aparatu do fakoemulsyfikacji oraz witrektomii dla Oddziału 

Okulistycznego” 

 z kwoty 392.500,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 396.200,00 zł 

  

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 2411/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne realizowane przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Lesznie w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, § 6220 – Dotacje celowe 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych wynika ze: 

 zmniejszenia zadania pn.:  

- „Zakup mikrotomu rotacyjnego dla Zakładu Patomorfologii” i wynika z uzyskanych oszczędności po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym oraz rezygnacji w zadaniu z rozbudowy procesora 

tkankowego - kwota 21.000,00 zł, 

- „Zakup kardiotokografów dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego” i wynika z uzyskanych oszczędności 

po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym - kwota 11.500,00 zł, 

 zwiększenia zadania pn.: 

- „Zakup ultrasonografu dla Zakładu Radiologii o kwotę 28.800,00 zł, 

-  „Zakup ultrasonografu okulistycznego, aparatu do fakoemulsyfikacji oraz witrektomii dla Oddziału 

Okulistycznego” o kwotę 3.700,00 zł 

w związku z tym, że najkorzystniejsze ze złożonych ofert przewyższają kwoty zabezpieczone na ww. zadania. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


